SYSTEMY SYGNALIZACJI WŁAMANIA I NAPADU
Akcesoria / Anteny
ANT-900/1800
ANTENA GSM
Czterozakresowa antena ANT–900/1800 przeznaczona jest
pracy z modułami: GSM–4, GSM LT–1, GSM LT–2, GPRS–T1,
GPRS–T2, GPRS–T4, GPRS–T6 oraz centralą alarmową
INTEGRA 128–WRL. Wyposażona została w standardowe złącze
typu SMA, dzięki czemu może być stosowana również w innych
urządzeniach z takim złączem. Kabel o długości 3 m oraz
magnetyczna podstawa zapewniają łatwy montaż, nawet w pewnej
odległości od współpracującego urządzenia. Umożliwia to
usytuowanie anteny w miejscu o optymalnym natężeniu sygnału
GSM. ANT–900/1800 można także umieścić w obudowach SATEL
z tworzywa sztucznego, posiadających specjalne miejsce
przeznaczone do montażu tego typu urządzeń.
Antena pracuje na następujących pasmach
częstotliwości: 850/900/1800/1900 MHz.
antena 900/1800 MHz dla modułów GSM–4, GSM LT–1,
GSM LT–2, GPRS–T1, GPRS–T2, GPRS–T4, GPRS–T6,
INTEGRA 128–WRL
DANE TECHNICZNE
Częstotliwość pracy 850/900/1800/1900 MHz
Długość kabla 3 m
Impedancja 50 Ohm
Kabel kabel koncentryczny RG174 (czarny)
Osłona anteny ABS (czarny)
Straty odbiciowe dla 850 MHz 10.093 dB
Straty odbiciowe dla 900 MHz 14.587 dB
Straty odbiciowe dla 1800 MHz 14.761 dB
Straty odbiciowe dla 1900 MHz 10.316 dB
VSWR < 2.0
Zakres temperatur pracy -10...+75°C
Złącze łącze SMA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktówmają charakter wyłącznie informacyjny. www.satel.pl